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Cod Titlu ISBN Autor Pret
2041 | A hazassag felemelese a Szentseg magaslatara [E5)] 9789738832954 Arszenije Boca 24 RON
2172 | Abecedarul bucuriei. Un altfel de catehism cu Maica SiluanaVlad [B2] 9789731981949 Siluana Vlad 55 RON
2262 | Albert Einstein si dorul firesc de Ortodoxie [ES8] 9786068933672 Claudiu Dumitrache 12 RON
2044 | Alte m?rturii despre Parintele Arsenie Boca [C8] 9789738832961 loan Cismileanu 17 RON
2203 | Amfost 7 eu odat? mic. Printele Teofil P?r?ian —inceputurile unel vie?i de bucurie, povestite chj &786668333276 Teofil Paraian 37 RON
2269 | Amintiri dintr-o lume apusa - Cum asteptam Pastele [B1] 9786068933931 Radu Bobic? 10 RON
2103 | Apocalipsa- planul de salvare alumii in 7 etape [A2] 9789731981277 Mina Dobzeu 28 RON
2229 | Armoniile lui Dumnezeu si disonantele lumii [D7] 9786068933535 Andrei Dragulinescu 50 RON
2199 | AUZI-M?. Carte de rug?ciuni pentru adolescen? 7 tineri [D10] 9786068933245 19 RON
2096 | Buchet de amintiri despre Parintele Serafim Popescu (1912-1990) [B11] 9789731981246 Visarion Joanta 12 RON
2106 | Bucurie si mangaiere. Predici la cununii, inmormantari si sarbatori [D2] 9789731981307 Teofil Paraian 16 RON
2000 |Caeasprefericire[D12] 9789738742420 Valeriu Gafencu 5 RON
2153 | Carte derugaciuni lavreme de nevoi si indrumator de spovedanie [D10] 9786068933559 28 RON
2177 | Cartederug?ciuni zilnice [D10] 9789731981994 7 RON
2206 | Ceamai frumoas? [G1] 9786068933221 AmaliaDragne 25 RON
2131 | Cocaarul si vinul sfintit [E10] 9789731981543 Bruno Stefan 12 RON
2151 | Comentarii laprofetii mici. Proorocul Maeshi [A1] 9789731981765 Sf. Chiril al Alexandriei 13 RON
2164 | Comentariu la Epistola c?tre Romani a Sfantului Apostol Pavel [A2] 9789731981901 Sf. Chiril a Alexandriei 17 RON
2251 | Competitiadin interior - povesti terapeutice pentru sportivi [H4] 9786068933795 Ana-Georgiana Marinkovi? 15 RON
2266 | Conditiaumanas adreptei credinte in epoca postmodernismului [F4] 9786068933900 Marius Andreescu 40 RON
2272 | Constantin cel Mare: intre Crucea Puterii si Coroana Credintei [E1] 9786068933955 |sabela Elena Spirea 30 RON
2104 | Convorbiri duhovnicesti cu monahul Proclu Nicau [C7] 9789731981284 Nicolae Nic?u 17 RON
2057 | Credintalucratoare prin iubire - predici laduminicile de peste an [D5] 9789739973953 Teofil Paraian 55 RON
2117 | Credintalucratoare si marturisitoare [B1] 9789731981390 Paraschiv Cleopa (Daniel delaR 20 RON
2219 | Crestinism si democratie in Constitutie 7 in viata sociala[E2] 9786068933467 Marius Andreescu 50 RON
2032 | Cufata spre vesniciafericita[B6] 9789738832916 Teofil Paraian 20 RON
2127 | Cu pelerinul rus pe calearugaciunii lui lisus [E10] 9789731981529 Andrei Dragulinescu 14 RON
2194 | Cu submarinul Delfinul laasediul Sevastopolului [F2] 9786068933191 Constantin Virgil Gheorghiu 17 RON
2256 | Cum biruim cele 8 pacate de moarte [C3] 9786068933832 Andrei Dragulinescu 50 RON
2210 | Cum nerugam? In ce credem? Spre ce ne indreptam? [B1] 9786068933368 Andrei Dragulinescu 25 RON
2028 | Cum putem deveni mai buni. Mijloace de imbunatatire sufleteasca [C7] 9789738742499 Teofil Paraian 55 RON
2111 | Curatiainimii. De laimparatia pacatului la Imparatia lui Dumnezeu din launtrul nostru [C7] 9789731981338 Paraschiv Cleopa (Daniel delaR 35 RON
2264 | Dar pentru MAMA [G1] 9786068933887 18 RON
2133 | Dedincolo am savaajut mai mult! [C8] 9789731981567 Vlad Herman 17 RON
2098 | Delaprietenielaiubire. Casatoria- tainaiubirii crestine [E5] 9789731981253 Nicolae Tanase 29 RON
2184 | Devorb? cu Dumnezeu. Carte de rug?ciuni pentru copii (10-13 ani) [G2] 9786068933078 Natalia Corlean 13 RON
2160 | Dialog cu un necredincios [E8] 9789731981833 Bogdan-loan Vasiliu 37 RON
2068 | Dialoguri despre facerealumii. Legatura spirituala dintre pamant, univers s om [E8] 9789731981109 Platon Popovici 13 RON
2114 | Diavolul st magia[E4] 978-973-1981-35-2 | Sf. loan Gura de Aur (Hrisostomyl}4 RON
2174 | Dic?ionar de ganduri aproape teologice [B12] 9789731981970 Sorin Benescu 19 RON
2154 | Dincolo de ganduri si emotii. Povesti terapeutice pentru copii si preadolescenti [G5] 9789731981789 Marilena Cotici 40 RON
2257 | Dincolo de norii disperarii [E10] 9786068933856 Maria Pantea 40 RON
2195 | Dragostea p?rinteasc? de la Cinci?. P?rintele Cr?ciun 2 preoteasa Ani?oara Opre [B11] 9786068933184 Natalia Corlean 30 RON
2225 | Dumnezeiasca Liturghie - Calatorie intru imparatia lui Dumnezeu [D1] 9786068933504 Andrei Dragulinescu 30 RON
2152 | EVANGHELIA IN CULORI: Domnul Hristos. Carte de colorat cu texte explicative [G2] 9786069277300 Natalia Corlean 16 RON
2268 | EVANGHELIA IN CULORI: Sfinti romani - planse de colorat si provocari [G2] 9786068933924 Natalia Corlean 18 RON
2139 | EVANGHELIA IN CULORI: Sfintii, prietenii nostri vol. 1 [G2] 9789731981642 loana Ha?u 17 RON
2140 |EVANGHELIA IN CULORI: fintii, prietenii nostri vol. 2[G2] 978-973-1981-65-9 | loanaHa?u 18 RON
2270 | FacerealLumii si Miturile Crestiel [B3] 9786068933962 Sorin Benescu 50 RON
2004 | Fereastra Sambetei [E11] 9789738742475 Maria Gabor 20 RON
2265 | Fructe de cer inalt. Inger abastru [J1] 9786068933917 Adrian Eugen Moraru 25 RON
2193 | Ghid de cA?torie cu Hristos prin Postul Mare — lecturi zilnice— [C4] 9786068933177 Natalia Corlean 35 RON
2176 | Ghid de Spovedanie [D3] 9789731981987 6 RON
2157 | Ghid pentru o casnicie implinita. Pietre de capatai - factori de risc - rugaciuni [E5] 9789731981796 Natalia Corlean 29 RON
2082 | Greco-catolicii. Uniti cu papa, dar dezbinati cu Hristos. Uniti cu Roma, dar dezbinati cu Romania[B189731981178 Fabian Seiche 27 RON
2224 | Gustati si vedeti cabun este Domnul [D1] 9786068933498 Andrei Dragulinescu 14 RON
2161 | Hristos- Pomul vie?i [C7] 9789731981895 Sandu Florea 20 RON
2250 | lisusHristos—Via?anoastr?. Predici (***) [D5] 9786068933757 Dumitru M?c?il? 45 RON
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2190
2173
2187
2183
2150
2271

2135
2107
2244
2211
2255
78257
2231
2141
78314
2220
2258
2214
2046
2063
2088
2191
2180
2168
2129
2049
2086
2247
2080
2037
2074
2007
2123
2167
2239
2242
2235
2118
2213
2008
2192
2253
2178
2124
2212
2158
2105
2100
2148
2201
2073
2216
2215
2155
2197
2022
2234
2115
2144
2227
2119
2169
2233
2023
2208
2182
2196
2207
2188
2189

Tn c2utarea sacrului. Parabola cet?7ii-pustiu. Paradisul terestru [E2]

In drum spre lerusalim [C9]

Tn gr2dina Ghetsimani [E10]

Tn leg?tur? cu Cerul. Carte de rug?ciuni pentru copii pan?1in 10 ani [G2]
In mijlocul tinerilor. Repere pentru indrumarea grupurilor de tineret in Biserica[D4]
Tnceputurile lui Isragl [B3]

Tnsir>-teiar?si margrite [F4]

Intalniri in Tara Sfanta [D8]

Intamplari minunate din vremea noastra [C8]

Inviereafemeii lui Lot (cf. Luca 17, 32) [E11]

Tnving?torii comunismului [F3]

lubirea dincolo de mormant [D10]

|zvoarele t?m?duirii: deslusiri din medicina crestin? [H1]

Jurnal din subterane [E10]

Jurnalul sufletelului meu [G2]

La Poartadintre Lumi [C9]

Lectiadeiubire [E10]

Lumea nevazuta a duhurilor [B1]

Lumeavirtual?, intre uz 7 abuz [E8]

Luminalui Hristos vine numai la ortodocsi. Sfanta Lumina de laMormantul Sfant [D8]
Lupta duhovniceasca cu lumea, trupul si diavolul [C7]

Lupta pentru smerenie si pocainta [C7]

Mama, tata, cresteti-main lubire! [H3]

Méngaietorul celor Tntrista?i, bolnavi 7 b?trani [D12]

Maniere alese pentru prin? A prin?ese [G4]

Marea si minunata putere a pocaintei [D12]

Marele exterminator st Marele Sinod Ortodox [E10]

Martiri si marturisitori romani din secolul XX. Inchisorile comuniste din Romania[F3]
Marturia harului si a comuniunii - in Ortodoxie, protestantism si catolicism [E3]
Marturii din iadul inchisorilor comuniste [F3]

M?rturii din ?ara F?g?ra?ului despre Sfantul Arsenie Boca [C8]
Marturisirile unui condamnat la moarte [F3]

Mestesugul bucuriei [C10]

Minunile lui Dumnezeu in viata mea [C8]

Minunile Sfintei Ana rev?rsate asupra familiilor f?r? de prunci [D11]
Misiune printre vrgjitorii din Africa[E2]

Miturile statului si Adevarul care ne vaelibera[E2]

Monahul Proclu Nicau, trambita sihastrilor. Cuvinte vii [C7]

Nadejdea crestina[C1]

New Age - Noua Ordine Spiritual ? a profe?ilor mincino? [E4]

Noi m?rturii despre Parintele Arsenie Boca [C8]

Nu uitac? e?ti roman! [F2]

Oviatain cautarea lui Hristos. Povestea Parintelui Gheorghe Calciu [G3]
O viatain har. Psalmii lui David — experiente duhovnicesti [A1]

Ochiul american [J1]

Ortodoxia 7 cre?tinismul apusean. Toate drumurile duc la Ortodoxie [E3]
Parintele Arsenie Boca - DelaVata de Sus spre Prislop [B11]

Parintele Arsenie Boca - 0 viatainchinata schimbarii vietii noastre (cartonata) - Editiaadoua [B1]

Parintele Arsenie Boca - un om mai presus de oameni (Marturii - vol.4) [C8]
Parohia ortodoxa Chichis [D8]

Pe Tine Te I?ud?m. Cant?ri liturgice ortodoxe, pricesne 7 colinde [D7]
Pe urmele Bunicii Maicii Domnului [D8]

Pilde 7 sfaturi duhovnice?ti n Tnv???tura Bisericii Ortodoxe [B1]
Pledoarie pentru Ortodoxie - Tndemnuri 2 [?muriri [B1]

Povestea lui Mielut [G1]

Pove?ti din gr2dinaingerilor [G1]

Pravilaaba. Sfaturi pentru cei casatoriti [D12]

Primele secole ale crestinismului romanesc (sec. |-VI) [E1]

Pustnicii nevazuti ai Athosului —taina pustiei athonite [D8]

Puterea rugaciunii. Pateric pentru copii [G3]

Raspunsuri biblice laframantari contemporane [A1]

Razboiul crestinilor cu diavolii [C7]

Redescoperirea mo2tenirii ortodoxe a Occidentului. Interviuri - M2rturii - Revela?ii [E3]
Rezistenta duhovniceasca in temnitele comuniste [F3]

Ridicarea casatoriei lainatimeade Taina. Indrumator duhovnicesc [E5]
Roadele Duhului Sfant - vol. 1. CURA?IA. [G2]

Roadele Duhului Sfant - vol. 10. DRAGOSTEA [G2]

Roadele Duhului Sfant - vol. 2. INFRANAREA [G2]

Roadele Duhului Sfant - vol. 3. BLANDE?EA [G2]

Roadele Duhului Sfant - vol. 4. CREDIN?A [G2]

Roadele Duhului Sfant - vol. 5. FACEREA DE BINE [G2]

9786068933146
9789731981963
9786068933115
9786068933061
9789731981741
9786068933979

978-606-8034-56-0
978-606-8034-24-9
9786068933726
9786068933375
9786068933825
9786068034720
9786068933542
9789731981666
9786068933948
9786068933474
9786068933849
9786068933405
9789738832978
9789731981086
9789731981215
9786068933153
9786068933023
9789731981864
978-973-1981-53-6
9789738832992
9789731981574
9786068933733
9789731981161
9789739973984
9789731981154
9789738742444
978-973-1981-47-5
9789731981918
9786068933634
9786068933689
9786068933603
978-973-1981-10-9
9786068933399
9789739973991
9786068933160
9786068933801
9786068933009
978-973-1981-46-8
9786068933382
9789731981840
978-973-1981-29-1
9789731981260
9789731981758
9786068933269
9789731981147
9786068933429
9786068933412
9789731981819
9786068933214
9789738742413
9786068933597
978-973-1981-34-5
9789731981673
9786068933511
978-973-1981-41-3

9786068933573
9789731981048
9786068933030
9786068933047
9786068933207
978-606-8933-31-3
9786068933139
9786068933122

Mihai Tiuliumeanu
Liviu Ztefan Dunca
Maria Pantea
Amalia Dragne
Nicolae Nic?u
Sorin Benescu
Emil Borcean
George Cabas
Petroniu Tanase
Maria Gabor
Marian Costache

Pavel Chiril?
DafinaBarca
Andreea Gurguiatu
Doina Pieper

Maria Pantea
Andrei Dragulinescu
Andrei Dragulinescu
Fabian Seiche
P?intele Arsenie Boca
Proclu Nicau
Nicoleta Horduna
Dionisie Romano
AmaliaDragne

Constantin Virgil Gheorghiu
Fabian Seiche
Doru Nastasa
Mihai Puscasu
loan Cismileanu
Neculai Aioanei
SiluanaVlad
Haralambie D. Vasilopoulos
Dunia Serafim
Damaschin Grigoriatul
Marius Andreescu
Nicolae Nic?u
Paraschiv Cleopa (Daniel delaR
Bruno Wurtz
loan Cismileanu
Natalia Corlean
Andreea Condei
Sandu Florea
Constantin Virgil Gheorghiu
Nicodim Munteanu
Daniel Intuneric
Natalia Corlean
Natalia Corlean
loan Gavrila
Natalia Corlean
Ecaterina Fermo
Paul Negoi??
Rafael Vintil?
Alexandru St?nese
Elena Cesar von Sachse
P7rintele Arsenie Boca
Gabriel lancu
Vlasie Aghioritul
Alexandru St?nese
Andrei Dragulinescu
Paraschiv Cleopa (Daniel delaR
Tudor Petcu
Gabriel lancu
P7rintele Arsenie Boca
Amalia Dragne
AmaliaDragne
Amalia Dragne
AmaliaDragne
Amalia Dragne
AmaliaDragne

16 RON
10 RON
45 RON
13 RON
25RON
38 RON
13 RON
35RON
18 RON
15 RON
14 RON
10 RON
15 RON
17 RON
20 RON
25RON
45 RON
42 RON
52 RON
19 RON
17 RON
11 RON
21 RON
10 RON
16 RON
8 RON

21 RON
75RON
40 RON
14 RON
17 RON
8 RON

40 RON
11 RON
7RON

20 RON
50 RON
17 RON
ABURON
40 RON
17 RON
50 RON
28 RON
21 RON
22 RON
14 RON
14 RON
70 RON
29 RON
13 RON
25RON
10 RON
22 RON
12 RON
20 RON
20 RON
5RON

20 RON
26 RON
24 RON
26 RON
16 RON
30 RON
23RON
20 RON
8 RON

75RON
8 RON

75RON
75RON
8 RON
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2205
2228
2181
2202
2025
2162
2145
2179
2122
2095
2136
2026

2200
2054
2165
2237
2171
2142
2126
2110
2061
2232
2240
2241
2146
2081
2221
2143
2249
2267
2245
2274
2166
2248
2243
2246
2132

Roadele Duhului Sfant - vol. 6. BUN?TATEA [G2]

Roadele Duhului Sfant - vol. 7. RABDAREA [G2]

Roadele Duhului Sfant - vol. 9. BUCURIA. [G2]

Roadele Duhului Sfant —vol. 8. PACEA [G2]

Rug?ciunea - piatra de Tncercare a tuturor lucrurilor [C4]

Rug?ciuneacurat? ainimii [C4]

Rugaciunea de toata vremea [C4]

Rug?ciuni 2 sfaturi privind LOCUL DE MUNC? 7 g?sirea unui rost in via?? [D10]
Sa gandim frumos ca sa traim frumos [B12]

Sanu-L rastignim iarasi pe Hristos - predici si conferinte [D5]

Saracia, suferintasi dragostea—trei cruci pe Golgotameasi aneamului meu [E9]
S?rb?tori fericite - predici lapraznice 2 srb?tori [D5]

Scurtul drum @ luminii ca?tre intuneric [F4]

SEMESEURI pentru familii gr7bite [E5]

Sfanta Cruce si celetrei cruci ale omului [C7]

Sfantul lerarh losif cel Nou de la Parto? - via?a, minunile 7 acatistul [B11]
Sfantul sau Vrajitorul? Ce model aleg copiii din basme [G1]

Sfin?enia cao aventur? [G4]

Sfintii isihasti romani - teologi ai harului dumnezeiesc [C4]

Sindicatul preotesc [E2]

Smerenia s ascultarea[C1]

Sufletul dup? moarte 2 pan?lainviere. Salvareadin iad amor?ilor no?tri [B5]
Suuuss?aveminimile  [C9]

Te plac asacum esti. Povesti terapeutice [G5]

TEMPLUL LUI SOLOMON [A1]

The Spiritual Warfare with the World, Flesh and Devil [C7]

Tinerii larascruce: Hristos sau idolii secolului XX17?[E7]

Titesti - Vacea. File de monografie [F2]

Traditie bizantina si influente apusene in Erminie [D6]

Traire in matca draguseana. O incercare a unei monografii subiective. [F2]
Treptelefericirilor [C9]

Trepteleraiului [C9]

Tricolorul in alb 2 negru [F4]

Un parinte cu viata sfanta - leromonahul Simon Arvanitis (1901-1988) [B7]
Unitate, Cincizecime, Biserica - Argumentul teologic a unitatii in identitate [E3]
Unitatea crestinasi catolicismul - Argumentul teologic a unitetii in identitate [E3]
Unitatea crestinasi protestantismul.- Argumentul teologic a unitatii in identitate [E3]
Vreau sa schimb lacrimile voastre in bucurie [B12]

9786068933030
9786068933337
9786068933054
9786068933238
9789738742451
9789731981888
9789731981710
9786068933016
9789731981437
9789731981239
9789731981604
9789738742406

978-606-8933-25-2
9789731981017
9789731981055
9786068933610
9789731981932
9789731981680
978-973-1981-51-2
9789731981314
9789731981079

9786068933665
9786068933658
9789731981727
9789731981062
9786068933443
9789731981697
9786068933771
9786068933894
9786068933719
9786068933993
9789731981925
9786068933740
9786068933696
9786068933702
9789731981550

Amalia Dragne
AmaliaDragne
Amalia Dragne
AmaliaDragne
Teofil Paraian
Sandu Florea

Teofil Paraian

Nicolae Tanase
Aureliallchevici Breazu
Teofil Paraian

Emil Borcean

Gabriel Braic

Fabian Seiche

Andrei Dragulinescu
Alexandru St?nese
Daniel Coriu

Eduard Traian Popescu

Paraschiv Cleopa (Daniel delaR

Fabian Seiche
Alexandru Mihail Nita

Ana-Georgiana Marinkovi?

Andrei Dragulinescu
Arsenie Boca, Father
Nicolae Tanase

lon Talpos

Daniel Coriu

Dorel Tataru
Alexandru Mihail Nita
Alexandru Mihail Nita
Gabriel Purc?ru?
Zosima

Doru Nastasa

Doru Nastasa

Doru Nastasa
P?rintele Arsenie Boca

7.5 RON
7.5 RON
7.5 RON
7.5 RON
23 RON
10 RON
45 RON
10 RON
48 RON
24 RON
28 RON
30 RON
35 RON
21 RON
12 RON
5RON

28 RON
32 RON
13 RON
11 RON
25 RON
23 RON
35 RON
24 RON
21 RON
20 RON
25 RON
50 RON
15 RON
15 RON
10 RON
21 RON
25 RON
35RON
34 RON
60 RON
50 RON
50 RON
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